
  KARLOVARSKÝ KRAJ
                  KRAJSKÝ ÚŘAD 

Stránka 1 z 2

Oznámení o výběru dodavatele
Veřejná zakázka: Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 

2020-2024

Ev. č. VZ: Z2020-010296 / P20V00000160

Druh VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle 
ust. § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Termín podání nabídek: 24. 04. 2020, 10:00

Zadavatel: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

Jednající: Mgr. Petr Kubis, hejtman

Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Poskytování telekomunikačních 
služeb pro Karlovarský kraj 2020-2024 na základě hodnocení obdržených nabídek rozhodl o výběru 
dodavatele takto:

Vítězný dodavatel: O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha

Nabídková cena: 44 683 992 Kč bez DPH

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 2 nabídky. Hodnocení bylo provedeno 
na základě ekonomické výhodnosti, přičemž jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
Nejvýhodnější nabídkou, tedy nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou byla nabídka účastníka O2 Czech 
Republic, a.s. s celkovou nabídkovou cenou za 36 měsíců ve výši 44 683 992 Kč bez DPH.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění požadované kvalifikace

1. Profesní způsobilost – prokázáno prostřednictvím výpisu ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (dostupné z http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=2).

2. Ekonomická kvalifikace – prokázáno prostřednictvím čestného prohlášení dodavatele.

3. Technická kvalifikace (seznam významných dodávek předložených dodavatelem):

a. ČEZ ICT Services, a.s. - Poskytování mobilních hlasových nebo datových 
telekomunikačních služeb - Poskytování mobilních telekomunikačních služeb 
(hlasových, textových, multimediálních a datových služeb). Cena: více než 30 mil. Kč 
bez DPH za období 36 měsíců bezprostředně předcházejících termínu pro podání 
nabídek. Termín: 04/2017–03/2020.

b. ČD – Telematika, a.s. - Poskytování mobilních hlasových nebo datových 
telekomunikačních služeb – Poskytování mobilních telekomunikačních služeb 
(hlasových, textových, multimediálních a datových služeb). Cena: více než 30 mil. Kč 
bez DPH za období 36 měsíců bezprostředně předcházejících termínu pro podání 
nabídek. Termín: 04/2017–03/2020.

c. Ministerstvo obrany – Sekce vyzbrojování a Akvizic - Poskytování mobilních hlasových 
nebo datových telekomunikačních služeb – Poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb (hlasových, textových, multimediálních a datových služeb). Cena: více než 30 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-010296
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=2


  KARLOVARSKÝ KRAJ
                  KRAJSKÝ ÚŘAD 

Stránka 2 z 2

mil. Kč bez DPH za období 36 měsíců bezprostředně předcházejících termínu 
pro podání nabídek. Termín: 04/2017–03/2020.

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

Účastník zadávacího řízení se může v souladu s postupem dle § 243 ZZVZ písemně vzdát práva podat 
námitky zadavateli. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání 
námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula.

V Karlových Varech, dne 19. 05. 2020

______________________
Mgr. Petr Kubis

hejtman


		2020-05-21T05:35:47+0000
	Not specified




